ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Rua Antônio Felini s/n – Centro - CEP: 99730-000
CNPJ 87613394/0001-31

Fone/Fax: 54 3368 1291 - e-mail: pmjacutinga@jacutinga.rs.gov.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 014/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GELSI LUIZ LODÉA, Prefeito Municipal de JACUTINGA, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:  por terem sido julgados improcedentes os recursos impetrados,

em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se
encontram disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, conforme relatório de notas Anexo deste Edital, divulgado

no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.jacutinga.rs.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados ora divulgados poderão
fazê-lo nos dias 16, 17 e 18/07/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital nº
006/2014, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

4. O resultado da Classificação Final será divulgado, após a análise dos recursos eventualmente

interpostos, a partir do dia 25/07/2014.

 Município de Jacutinga, em 15 de julho de 2014.

GELSI LUIZ LODÉA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.jacutinga.rs.gov.br/